
No:

Onderwerp: Ontwikkeling Zuidpoort Terheijl

De Raad van de gemeente Noordenveld,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van: 1 maart 2024;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, Wro, BBV,

BESLUIT

1. De grondexploitatie Zuidpoort Terheijl vast te stellen;

2. De begrotingswijziging grondexploitatie Zuidpoort Terheijl vast te stellen;

3. In te stemmen met de zienswijzennota behorend bij het bestemmingsplan ‘Zuidpoort

Terheijl’;

4. Het bestemmingsplan ‘Zuidpoort Terheijl’ (NL.IMRO.1699.2022BP076-vg01) (ongewijzigd)

vast te stellen;

5. Geen exploitatieplan voor het plangebied van het bestemmingsplan vast te stellen omdat

het kostenverhaal anderszins verzekerd is;

6. Het beeldkwaliteitsplan Zuidpoort Terheijl vast te stellen.

Roden, 2 april 2024 /

De Raad van de gemeente Noordenveld,

  


